МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З
лЬГ) С1МТЯ Москва № &

О снятии ограничений, введенных в действие
сертификата эксплуатанта № 533

общества с ограниченной ответственностью «АЙ ФЛАИ»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, пунктом 69 Федеральных авиационных правил
«Требования к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим коммерческие воздушные перевозки. Форма и порядок выдачи
документа, подтверждающего соответствие юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих коммерческие воздушные перевозки,
требованиям федеральных авиационных правил», утвержденных приказом
Минтранса России от 13.08.2015 № 246, в связи с заявкой эксплуатанта -  общества
с ограниченной ответственностью «АЙ ФЛАЙ» от 19.08.2016 № 1-17827 и на
основании комплексного заключения от 20.09.2016 п р и к а з ы в а ю :

1. Снять ограничения, введенные в действие сертификата эксплуатанта № 533
общества с ограниченной ответственностью «АЙ ФЛАЙ» приказом Росавиации от
01.07.2016 №549 (в редакции приказа Росавиации от 28.07.2016 № 612) в части
ограничения срока действия сертификата эксплуатанта.

2. Приказы Росавиации от 01.07.2016 № 549 и от 28.07.2016 № 612 признать
утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Росавиации О.Г. Сторчевого.

Руководитель

Морозова Вероника Борисовна
(499)231 59 00